Wabrzezno, 31.05.2023 r.

AG.272.18.2023.PZ

Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy postepowania pn. Przebudowa drég powiatowych na terenie powiatu wabrzeskiego

W zwigzku z zadanym pytaniem do tresci SWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym
na przebudowe drédg powiatowych na terenie powiatu wabrzeskiego przekazuje dodatkowe
uzupetnienie odpowiedzi Zamawiajacego:

Pytanie 1:

Dotyczy D.05.03.05a Tre$¢ STWIORB dla projektowanej mieszanki mineralno-asfaltowej na warstwe
Scieralng z AC 11 S jest niespdjna w zakresie kategorii ruchu i wymagan. W pkt 1.2 wskazano do
zaprojektowania mieszanke AC 11 S dla kategorii ruchu KR 1-2 natomiast w pkt 2.9 i 2.10 podano
uziarnienie i wymagania dla kategorii ruchu KR 3-4. Prosimy o ujednolicenie zapiséw STWIORB lub
potwierdzenie, ze mieszanke mineralno-asfaltowga na warstwe scieralng z AC 11 S nalezy
zaprojektowac wg obowigzujgcych wymagan technicznych WT-1, WT-2 2014 dla kategorii ruchu KR 1-
2 jak wskazano w opisie technicznym.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie stwierdza ww. rozbieznosci.

Pytanie 2:

Dotyczy D.05.03.05a W STWIORB dla projektowanej mieszanki na warstwe $cieralng z AC 11 S dla
kategorii ruchu KR 1-2 w pkt. 2.3 nie przedstawiono wymagan dla kruszywa drobnego nietamanego, co
jest niezgodne z dokumentem technicznym przywotanym w pkt.10.3 tj. WT1. Zgodnie z przytoczong
instrukcjg techniczng materiat ten mozna stosowaé do warstwy scieralnej dla kategorii ruchu KR1-2.
Whnosimy o uzupetnienie STWIORB o wymagania dla kruszywa drobnego nietamanego Iub
potwierdzenie, ze do projektowanej mieszanki na warstwe Scieralng dla kategorii ruchu KR 1-2 nalezy
zastosowac materiaty zgodne z WT-1 2014.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie stwierdza ww. rozbieznosci.

Pytanie 3:

1. W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 2 z zestawu 2 zwracamy si¢ z prosbg o
wyjasnienia. Wg. art. 99 ust. 1 PZP ,Przedmiot zamowienia opisuje si¢ w sposob
jednoznaczny i wyczerpujgcy, za pomocg dostatecznie dokladnych i zrozumialych
okreslen, uwzgledniajac wymagania i okolicznosci moggce mie¢ wplyw na sporzadzenie
oferty”. Przedmiot zamowienia dla wszystkich oferentow powinien by¢ jasno okreslony.
Wykonawca nie jest w stanie zlozy¢ konkurencyjnej oferty nie znajgc zakresu robot
zwigzanych z likwidacjg przetlomow.

Zwracamy sie z prosbg o dopisanie pozycji w przedmiarze dotyczgcej robdt
nieprzewidzianych w ilosci np. 5% wartosci zadania netto.



Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonat pomiaréw przetoméw. Wykonawcy w wycenie oferty uwzgledni¢ uwzglednic
ponizsze pomiary:

Przetomy
Droga 1713C Ksigzki — Kruszyny
1.5 m x 1,5 m = 40,50 .m~
2mx13,2m = 26,40 m?
2mx9,5m = 19,00 m?
1,7 mx14,5m = 24,65 m?
2mx4m = 8,00 m?
1.6mx13.5m = 21,60 m=
1,6 mx12,3m = 40,50 m?
1,5mx4,7m = 7,05 m2
1,3 mx12m = 15,60 m?
10. 5mx4,4m = 22,00 m?

RAZEM : 204,48 m?
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Data wykonania pomiarow 31.05.2023 r.



